
MmM Z_OI_013

 313/2/2023

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

F. KONRÁD s.r.o., Dukelská 5724, 430 01 Chomutov

IČO: 25047809

ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano

591 085,00 Kč

15 972,00 Kč

607 057,00 Kč

ne

22.12.2023

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nová cena díla včetně DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Ponížení/navýšení ceny díla včetně DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnový list č. 1 ze dne 11.12.2023

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Zahradní altán bude realizován na již připravené základové patky.

Nové řešení:

Pro nový altán bude vybetonováno navíc ještě 6 ks základových patek.

Zdůvodnění změny:

Po zhodnocení stávajícího stavu rozložení konstrukce podlahy altánu z dřevoplastu na připravené základové patky 

umístěné po obvodě altánu bylo zhotovitelem stanoveno, že počet patek je nedostačující, podlaha by se uprostřed 

příliš prohýbala. Bylo proto rozhodnuto provést ještě patky uvnitř obvodu altánu tak, aby konstrukce podlahy v 

celé své ploše vykazovala pouze minimální průhyb. Nové patky navíc nesmí svým rozmístěním zasahovat do 

předem připraveného vsakovacího koše, umístěného pod terénem uprostřed stávajících patek, jehož účelem je 

jímání dešťové vody z celé plochy střechy nového altánu.  

200/2/2023

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST

IČO: 00266094

Objednatel:

MŠ Františka Malíka - zahradní altán

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Nabídková cena za realizaci 6 ks základových patek.

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):  František Konrád, jednatel společnosti 

Nový termín dokončení díla:

Datum: 

Datum:  11.12.2023

Datum:  

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):  , referentka OI

Datum:  

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  stic

Datum:

Datum:  

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  , referentka OI

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  František Konrád, jednatel společnosti

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):  --

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 2








